OEM Alpha Smartware  Technisches Datenblatt
Möhlenhoff GmbH
Museumstraße 54a
38229 Salzgitter
 +49 5341 8475 0
137821.2424

• Polnisch
Weitere Details zu den Produkten, System- und Cloudlösungen finden Sie unter www.alphasmartware.de.
Typenbezeichnung Bezeichnung Lieferumfang
RLDS 61071-N6 OEM Raumbediengerät LED
• Raumbediengerät
• Quick Install Guide in 10 Sprachen
• 2 × AA-Batterie
1.3 Differenzierungen zur Grundversion
Verpackung individuelle Bedruckung und Anfertigung von Verpackungen
Gehäuse individuelle Farbe
Bedruckung Frontscheibe
Aufdruck des Firmenzeichens auf die Frontscheibe (z. B. Logo), der individuellen Typenbezeichnung und des
Gerätenamens
Touchtasten individuelle Anpassung der Farbe oder der Form
Für weitere Wünsche sprechen Sie uns bitte an.
1.4 Zubehör
Anschluss-Set mit externem Fühler für Alpha Smartware Raumbediengerät (AT 61201-N).
Voraussetzung für die Benutzung: Bestehendes Pairing zwischen OEM Alpha Smartware Raumbediengerät LED und OEM Alpha Smartware
Basisstation Premium.
OEM Alpha Smartware  Technisches Datenblatt
Möhlenhoff GmbH
Museumstraße 54a
38229 Salzgitter
 +49 5341 8475 0
137821.2424
1.5 Anzeigen
Das Raumbediengerät LED glänzt mit einer funktionalen, sprachneutralen Anzeige. Die international verständlichen Symbole gewährleisten eine
intuitive Bedienung.
Parametrierungsmenü
Relative
Luftfeuchtigkeit
Heizen aktiv, maximale
Messtemperatur
überschritten
Automatik-Modus
aktiv
Kühlen aktiv, minimale
Messtemperatur
unterschritten
Manueller Modus
aktiv
Wichtiger Hinweis oder
Fehlfunktion
Urlaubsmodus aktiv
Batterie schwach
Minimale
Temperatur-vorgabe
für externen Fühler
Verbindungsstatus
Maximale
Temperatur-vorgabe
für externen Fühler
Temperatur
OEM Alpha Smartware  Technisches Datenblatt
Möhlenhoff GmbH
Museumstraße 54a
38229 Salzgitter
 +49 5341 8475 0
137821.2424
2 Technische Daten
Typenbezeichnungen RLDS 61071-N6
Spannungsversorgung 2× LR06/AA (Mignon) Alkaline Batterie